ד"ר מס' 137
ה' אלול תשע"ב
23 באוגוסט 2012

## פתיחת שנת הלימודים

למעלה מ- 3,000 תלמידים החלו השבוע את שנת הלימודים בעמק המעינות בבית ספר ביכורה נפתחה כיתה א' סביבתית אשר תתמקצע בנושא אקולוגיה וקיימות, החווה החינוכית-חקלאית 'חווה בעדן' הושקה בתחנת הניסיונות ובכל בתי הספר והגנים התקיימו טקסים חגיגיים ומרגשים לפתיחת השנה.